
REKRUTACJA DO KLAS PIERWSZYCH I KLASY SPORTOWEJ  

 SZKOŁY PODSTAWOWOWEJ 

NA ROK SZKOLNY 2026/2027 

  

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino w dniu 26.01.2026 r. wydał zarządzenie 
nr 0050.7.2026 w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu 
rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych  w szkołach podstawowych i klas 
pierwszych szkół podstawowych oraz oddziału sportowego w SP3 prowadzonych 
przez Gminę Gryfino. 

  
 
 

Rekrutacja do klas pierwszych ww. szkół podstawowych rozpocznie się od  dnia 

4 maja 2026 r. Termin składania zgłoszeń (załącznik nr 1) i  wniosków (załącznik 

2) upływa z dniem 22 maja 2026r.    

Rekrutacja do klasy sportowej rozpocznie się od  dnia 30 marca 2026 r. Termin 

składania wniosków upływa z dniem 24 kwietnia 2026r.  (załącznik Nr 3 do 

zarządzenia).  

 

SKŁADANIE ZGŁOSZEŃ KANDYDATÓW Z OBWODU  

Do klasy pierwszej szkoły podstawowej ogólnodostępnej prowadzonej przez 

gminę przyjmuje się z urzędu dzieci zamieszkałe w obwodzie danej szkoły 

podstawowej oraz w dalszej kolejności na wniosek rodziców (prawnych 

opiekunów), dzieci zamieszkałe poza obwodem danej szkoły podstawowej, jeśli 

szkoła dysponuje wolnymi miejscami. 

Dziecko zamieszkałe w obwodzie danej szkoły podstawowej, które będzie 
uczęszczało do tej szkoły, przyjmuje się do klasy pierwszej na podstawie 
zgłoszenia rodzica/prawnego opiekuna. 

 

 



Ważne! 

W szkole obwodowej kandydaci ze względu na swoje miejsce zamieszkania, mają 
zapewnione miejsce i są przyjmowani z urzędu bez przeprowadzenia 
postępowania rekrutacyjnego. Konieczne jest zgłoszenie dziecka na formularzu 
(załącznik nr 1) 

 

DO WNIOSKU LUB ZGŁOSZENIA DO KLASY I PROSZĘ ZAŁĄCZYĆ AKTUALNE 
ZDJĘCIE DZIECKA DO LEGITYMACJI SZKOLNEJ (na białym tle) 

NA WNIOSKU LUB ZGŁOSZENIU DO KLASY I PROSZĘ NIE UMIESZCZAĆ ŻADNYCH 
INFORMACJI POZA WYMAGANYMI  

NIEKOMPLETNE DOKUMENTY NIE BĘDĄ 
PRZYJMOWANE 

 

SKŁADANIE WNIOSKÓW KANDYDATÓW SPOZA OBWODU 

Dzieci zamieszkałe poza obwodem danej szkoły podstawowej są przyjmowane 
do klasy pierwszej po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego. 
Postępowanie rekrutacyjne przeprowadza się na wniosek rodzica/prawnego 
opiekuna kandydata.  

 

Wszyscy rodzice/prawni opiekunowie ubiegający się o przyjęcie dziecka do 
szkoły zobowiązani są do dostarczenia wypełnionego zgłoszenia (dzieci z 
obwodu szkoły - załącznik nr 1) lub wniosku (dzieci zamieszkałe poza obwodem 
szkoły - załącznik nr 2):  dostarczając osobiście do  szkoły (od poniedziałku do 
czwartku w godzinach 8.00-15.00). 

 

 

 obwód Szkoły Podstawowej nr 3 im. Noblistów Polskich w Gryfinie obejmuje 
ulice w Gryfinie: Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, Aleksandra Fredry, Armii 
Krajowej od numeru 9, Artyleryjska, Bolesława Leśmiana, Bolesława Prusa, 
Czesława Miłosza, Elizy Orzeszkowej, Henryka Sienkiewicza, Jana Pawła II, Jana 



Kochanowskiego, Jarosława Iwaszkiewicza numery od 30 (parzyste) oraz od 15 
(nieparzyste), Jesienna, Juliusza Słowackiego, Kwiatowa, Lechicka, Letnia, 

Marii Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, Mikołaja Reja, Ogrodowa, Okrężna, 
Pogodna, Słoneczna, Stanisława Lema, Stanisława Mrożka, Stanisława 
Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego, Tęczowa, Wisławy Szymborskiej, 
Wiosenna, Władysława Reymonta, Zbigniewa Herberta, Zofii Nałkowskiej, 
Zygmunta Krasińskiego,  

oraz miejscowości: Ciosna, Gajki, Krajnik, Krzypnica, Nowe Czarnowo, Pniewo, 
Pastuszka, Steklno, Steklinko, Szczawno, Śremsko, Włodkowice, Zaborze, 
Żórawki, Żórawie; 

 
NABÓR DO KLASY SPORTOWEJ 

 
Do oddziału sportowego może być przyjęty uczeń, który: 
1) jest uczniem Szkoły Podstawowej nr 3 im. Noblistów Polskich w Gryfinie 
lub jest uczniem innej szkoły podstawowej, dla której organem 
prowadzącym jest Gmina Gryfino. W przypadku wolnych miejsc, do 
oddziału sportowego może zostać przyjęty uczeń spoza Gminy Gryfino; 
2) jego stan zdrowia, potwierdzony orzeczeniem lekarskim wydanym 
przez lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, umożliwia podjęcie nauki 
w oddziale; 
3) posiada pisemną zgodę rodziców na uczęszczanie do oddziału 
sportowego; 
4) uzyskał pozytywne wyniki prób sprawności fizycznej. 
 

DO WNIOSKU LUB ZGŁOSZENIA DO KLASY SPORTOWEJ PROSZĘ ZAŁĄCZYĆ 
AKTUALNE ZDJĘCIE DZIECKA DO LEGITYMACJI SZKOLNEJ (DOTYCZY UCZNIÓW 
SPOZA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 W GRYFINIE) 

 


